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Carolina Toyota Bielsko autoryzowany dealer samochodów Toyota na Podbeskidziu
oferuje leasing SmartPlan dla floty, małych i średnich firm oraz dla aut dostawczych i
pickup.

FLOTA

Wynajem długoterminowy - propozycja dla flot w ilościach powyżej 5 samochodów

Carolina Easy Management - Opiekę nad samochodami pozostaw specjalistom. Bez żadnych dodatkowych
opłat zajmiemy się Twoimi samochodami, obniżymy koszty ich eksploatacji, wystawimy jedną zbiorczą
fakturę.

KORZYŚCI EASY MANAGEMENT

brak stałej, zryczałtowanej, opiaty miesięcznej,
zbiorcza faktura na wszystkie czynności, ze szczegółowym ich wykazem, uwzględniająca przedłużony termin
płatności,
kontakt tylko z jedną osobą obsługującą samochody we wszystkich stacjach serwisowych,
rabaty na usługi nie niższe niż posiadanie przez Klienta,
bezpośrednie korzyści wynikające ze skali zakupów (niższe ceny usługi materiałów),
brak konieczności rozliczeń zaliczek z pracownikami za usługi serwisowe,
pewność zasadności poniesionych kosztów i ich ułatwiona kontrola poprzez autoryzację,
stały dostęp do informacji i raportów,
zapewnienie ciągłość korzystania z samochodu służbowego,
więcej czasu dla osoby zajmującej się obsługą samochodów na inne zadania i rozwój,
większy wpływ na jakość usług za pośrednictwem firmy zarządzającej.

Carolina Full Service Leasing - Samochód otrzymujesz bez angażowania własnych pieniędzy, a co miesiąc
ponosisz tylko faktyczne koszty utrzymania auta w postaci stałej miesięcznej raty.

KORZYŚCI FULL SERVICE LEASING

Usługa ta polega na przekazaniu nam wszystkich czynności związanych z obsługą samochodów, a niemających
związku z podstawowym profilem działalności Klienta. Wprowadzając projekt outsourcingowy proponujemy
zmianę i optymalizację procesów zarządzania flotą samochodową w firmie. Gwarantujemy korzystanie z floty
samochodowej bez konieczności inwestowania pieniędzy w zakup pojazdów a także optymalizację kosztów i opiekę
naszych specjalistów zarządzających flotą. Wszystko w cenie wynajmu samochodu na czas wyznaczony przez
Ciebie. Płacisz tylko za paliwo i płyn do spryskiwaczy, resztę zostawiasz nam.

MAŁE I ŚREDNIE FIRMY

Kalkulacja Leasingu SMARTPLAN wykonana przy założeniach: okres umowy 36 miesięcy, opłata wstępna 30% ceny
zakupu pojazdu. Łączny limit przebiegu do 60.000 km (w przypadku modeli Aygo i Yaris do 45.000 km) w trakcie
trwania umowy. Rata nie obejmuje kosztów rejestracji pojazdu. Szczegóły Leasing SMARTPLAN i ostateczne warunki
finansowania są dostępne i mogą być dobrane indywidualnie u naszego dealera Carolina Toyota Bielsko. Kalkulacja
z dnia 20-04-2018. Wysokość raty miesięcznej w Leasingu SMARTPLAN jest średnio o 60% niższa niż wysokość raty
miesięcznej w Standard Leasingu oferowanym przez Toyota Leasing na okres 3-4 lat. Przyznanie leasingu jest
uzależnione od pozytywnej oceny zdolności kredytowej potencjalnego leasingobiorcy przez Toyota Leasing.



DOSTAWCZE I PICKUP

Kwota za wynajem długoterminowy proponowanych samochodów zależy od przyznanych rabatów flotowych i
określany jest indywidualnie w zależności od ilości posiadanych samochodów w firmie.
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